10 מאי 2022 ת"פ 40587-07-20 מדינת ישראל נ' חוגיראת (עציר) ואח'
לפני: כבוד השופט אינאס סלאמה

מדינת ישראל המאשימה:

נגד
עמאד מחמד (עציר)

ע"י ב"כ עוה"ד נאג'י עאמר (מטעם הסנגוריה
הציבורית)

הנאשם:

גזר דין

1. הנאשם שלפניי הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בביצוע עבירה של שוד בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף
402(ב) + סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

הכרעת הדין וכתב האישום

קשרו ,23.6.2020 לתאריך עובר הנאשם, הורשע בו האישום כתב ועובדות הדין הכרעת פי על .2
(להלן: ח' ש' המתלונן, את לשדוד קשר "וליד"), (להלן: חוג'יראת וליד נוסף, ואדם הנאשם

מתכות. עסק בעל שהינו "המתלונן"),

.www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·

בטלפון או *35592 בטלפון - גבייה) (מרכז עצמי בשרות טלפוני שירות מוקד ·
.073-2055000

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.

ניתן היום, ט' אייר תשפ"ב, 10 מאי 2022, בהעדר הצדדים.